A PARTIR  DE  1º DE ABRIL DE 2009:

A) – Empregados em geral -  R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta  reais);

B) – Empregado encarregado de serviço de limpeza -  R$ 520,00  (quinhentos  e vinte reais);

C) – Empregados menores na função de empacotador – R$ 475,00 (quatrocentos e  setenta e cinco 
reais).

PARÁGRAFO ÚNICO -  O  valor  do  salário  dos  empregados  menores  na  função  de
empacotador deverá manter-se sempre R$10,00 (dez reais) a mais que o valor do salário
mínimo nacional.         

REAJUSTES/CORREÇÕES SALARIAIS

CLÁUSULA QUARTA - REAJUSTE SALARIAL